Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, Markatomaj, Zejmen, Spiten dhe Tresh, NJ. Adm. Zejmen, 

Bashkia Lezhe (Loti II)". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87726-02-19-2021 

5. Fondi limit: 2,109,924 (dy milion e njeqind e nente mije e nenteqind e njezet e kater) Lek pa 

Tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 Muaj. 

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve eshte i njejte me afatin e realizimit te punimeve nga 

shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet.